Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022

г. Благовещенск
№

1268

О внесении изменений в состав судейской коллегии городского Центра
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в муниципальном образовании городе Благовещенске,

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
29.02.2016 №583

На основании предложения муниципального учреждения спортивно-
оздоровительный комплекс «Юность»

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав судейской коллегии городского Центра

тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в муниципальном образовании городе Благовещенске,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
29.02.2016 № 583 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 03.03.2021 № 678) следующие изменения:

- вывести из состава коллегии Логинову Светлану Викторовну;
- ввести в состав коллегии Герасименко Алину Александровну,

главным судьей по легкой атлетике.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
/ ------------------------------------------------------------ \ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7
Владелец Имамеев Олег Гатауллович
Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023

V  >

МУ СОК «Юность»
Входящий №>

---- 20£2 г